REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI
Nr. 20%u\2, Prot. Vloré, mg, \\. \L. L 2
VENDIM

Nr. 28, daté 09. 12. 2020
PR

“ VEPRIMTARINE DHE NGARKESIKEN MESIMORE VJETORE TE PERSONELIT
AKADEMIK PER VITIN AKADEMIK 2020-2021”.

N& mbéshtetje t€ ligjit Nr.80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t&€ larté n& Republikén e Shqipérisé, t& Statutit dhe Rregullores sé Universitetit ‘Ismail
Qemali” Vlorg, Udhézimit Nr. 5,daté¢ 19.02.2018, t& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé “
Pér pércaktimin e elementeve pérbérés té raportimit vjetor”, me géllim planifikimin e ngarkesés
mésimore vjetore t& personelit akademik dhe pérfshirjen e saj né buxhetin e vitit 2021, né
mbledhjen e zhvilluar n€ datén 09.12.2020, Rektorati

VENDOSI
1. Pércjelljen e ngarkesés mésimore té planifikuar né auditor, pér personelin akademik me kohé
t€ ploté, pér personelin akademik t& ftuar, pér personelin me kohé& t& pjesshme, pér vitin
akademik 2020-2021.
2. Pércjelljen e mbingarkesés vjetore né auditor pér personelin akademik me kohé t& plotg, pér
vitin akademik 2020-2021. Pé&r rastet kur mbingarkesa e personelit akademik tejkalon
mbingarkesén né auditor mbi 200 oré&, t& argumentohen pér secilin rast kushtet specifike referuar
udhézimit nr.29 daté 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore vjetore pér
personelin akademik né institucionet e arsimit t& larté” t& MASR.
3. Pércjelljen e parashikimit dhe raportimin e ngarkesés “ Jashté auditorit”, referuar udh&zimit
Nr.29 daté 10.09.2018 “Pé&r veprimtariné dhe ngarkesén mésimore vjetore pér personelin
akademik né institucionet e arsimit t& lart&” t&¢ MASR si edhe listén e personelit akademik i cili
do t&€ angazhohet né& veprimtari t& pagueshme jashté auditorit, si udhéheqgje teze /diploma né
ciklet I, II, I1I, dhe praktika né terren e praktika profesionale.
4. Pércjelljen e ndarjes sé& grupimeve mésimore (leksione, seminare, laboratore, praktika) pér ¢do
program studimi, bazuar né€ tabelén Nr.2 t& VKM nr.41, daté 24.1.2018 “Pér elementét e
programeve t€ studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit t& larté”.
5. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij vendimi fakultetet, departamentet e Universitetit “Ismail
Qemali” Vlor&, Zv/Rektori akademik pér pércjelljen e pasqyrés pérfundimtare drejtuar
administratores s€ Universitetit, me qéllim pérfshirjen e mbingarkesés sé planifikuar, né buxhetin
e vitit 2021.(Tabela bashkélidhur).
Afati i dorézimit t€ kétij dokumentacioni 18 dhjetor 2020:
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa /Adress: L. Pavarsia, g U : [ Web-site: www.univlora.edu.al
Bulevardi Vlorg-Skelg " § e-mail: infounivlora.edu.al
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